
 
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про реформування та про спосіб реформування друкованого засобу 
масової інформації газети «Нове життя» та комунального 

підприємства редакції газети «Нове життя»

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.4 Закону України «Про реформування державних і комунальних 
друкованих засобів масової інформації», Цивільним та Господарським 
кодексами України, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з 
питань регламенту, правопорядку, депутатської етики та інформаційної 
політики, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Реформувати (реорганізувати) друкований засіб масової інформації 
газету «Нове життя» та комунальне підприємство редакцію газети «Нове 
життя» шляхом перетворення комунального підприємства редакції газети 
«Нове життя» у суб’єкт господарювання Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Нове життя».

2. Створити комісію з реорганізації (перетворення) комунального 
підприємства редакції газети «Нове життя» у Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Нове життя» та затвердити її склад (Додається).

3. Комісії з реорганізації (перетворення) комунального підприємства 
редакції газети «Нове життя» провести організаційно-правові заходи з 
перетворення передбачені чинним законодавством України.

4. Надіслати це рішення до Державного комітету телебачення і 
радіомовлення України для внесення до Зведеного переліку об’єктів 
реформування, Міністерства юстиції України та трудовому колективу 
комунального підприємства редакції газети «Нове життя».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету   К.В. Кузнєцова.

Міський голова І.В. Сапожко

м. Бровари
від 21 грудня 2017 року
№ 793-36-07


